
 

SLUŽBENI GLASNIK 
GRADA ĐAKOVA 

 
 
 

 
ISSN 1847-7550 

 

Đakovo, 24. siječnja 2019. Broj 1 

S A D R Ž A J  
 
 
I. AKTI GRADONAČELNIKA 
 
 
  Str. 
 
1. Odluka o jednokratnoj novčanoj 
potpori roditeljima novorođene djece 
 2 
2. Odluka o izmjeni Odluke o broju, 
visini i vremenu korištenja učeničkih i 
studentskih stipendija te financijskih potpora 
studentima Grada Đakova 
 3 
3. Odluka o raspisivanju Javnog poziva 
za dodjelu donacija udrugama od interesa za 
gospodarstvo, poljoprivredu i turizam u 2019. 
godini         3 
 
4. Plan nabave Grada Đakova za 2019. 
godinu         4 
 
5. Plan prijma u službu za 2019. godinu 
 9 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 Str. 
 
6. Plan savjetovanja s javnošću Grada 
Đakova za 2019. godinu 
 11 
7. Zaključak o usvajanju Godišnjeg plana 
raspisivanja natječaja/poziva za financiranje 
programa, projekata i javnih potreba 
sredstvima Proračuna Grada Đakova za 2019. 
godinu         14 
 
8. Godišnji plan raspisivanja 
natječaja/poziva za financiranje programa, 
projekata i javnih potreba sredstvima 
Proračuna Grada Đakova za 2019. godinu 
 15 



Stranica 2 – broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 
 

Na temelju članka 39. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova broj 3/18) gradonačelnik Grada 
Đakova donosi 

 
 O D L U K U 

o jednokratnoj novčanoj potpori 
roditeljima novorođene djece 

 
Članak 1. 

U okviru mjera pronatalitetne 
politike Grad Đakovo je u svom Proračunu 
osigurao financijska sredstva za potpore 
obiteljima novorođene djece. 

 
Članak 2. 

Na području Grada Đakova roditelj 
ili skrbnik ostvaruje pravo na potporu: 
- za prvo i drugo novorođeno dijete 
po 2.000,00 kuna 
- za treće novorođeno dijete u iznosu 
od 5.000,00 kuna 
- za četvrto i svako sljedeće 
novorođeno dijete po 10.000,00 kuna. 

 
Članak 3. 

(1) Pravo na potporu iz članka 2. ove 
Odluke pripada roditelju ili skrbniku koji 
ima hrvatsko državljanstvo i prebivalište 
na području Grada Đakova, a zahtjev za 
ostvarivanjem potpore podnese u roku od 6 
mjeseci od rođenja djeteta. 
(2) Pravo na potporu pripada i roditelju 
posvojenog novorođenog djeteta (do 
godinu dana starosti djeteta), koji ima 
hrvatsko državljanstvo i prebivalište na 
području Grada Đakova, ako zahtjev za 
ostvarivanjem potpore podnese u roku od 6 
mjeseci od dana posvojenja djeteta. 
 

Članak 4. 
(1) Zahtjev za ostvarivanjem potpore 
roditelji, skrbnici ili posvojitelji 
novorođenog djeteta podnose Upravnom 
odjelu za društvene djelatnosti, s 
priloženom dokumentacijom: 
- preslika osobne iskaznice 
podnositelja zahtjeva 
- rodni list za novorođeno dijete 

- rodne listove za svu djecu, ako je 
potpora za treće i svako sljedeće dijete 
- rješenje o skrbništvu ili rješenje o 
posvojenju (isti prilažu skrbnik ili 
posvojitelj) 
- IBAN tekućeg računa roditelja, 
skrbnika ili posvojitelja na koji će se 
izvršiti isplata potpore 
- OIB roditelja, skrbnika ili 
posvojitelja na čiji će tekući račun potpora 
biti isplaćena. 
(2) Zahtjev iz stavka 1. podnosi se u 
pisanom obliku Upravnom odjelu za 
društvene djelatnosti Grada Đakova. 
(3) O zahtjevu iz stavka 1. ovog članka 
donosi se rješenje. 

 
Članak 5. 

Isplata potpora vršit će se do 15. u 
mjesecu, za sve one koji su podnijeli 
zahtjev u prethodnom mjesecu. 

 
Članak 6. 

Stupanjem na snagu ove Odluke 
prestaje važiti Odluka o jednokratnoj 
novčanoj potpori roditeljima novorođene 
djece (Službeni glasnik Grada Đakova broj 
15/17). 

 
Članak 7. 

Ova Odluka primjenjivat će se od 1. 
siječnja 2019. godine i bit će objavljena u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 

 
KLASA: 003-05/19-01/1 
URBROJ: 2121/01-01/04-19-1 
Đakovo, 2. siječnja 2019. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
 Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 3 – broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 
 

Na temelju članka 39. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik grada 
Đakova broj 3/18) i članka 5. Odluke o 
dodjeli učeničkih i studentskih stipendija te 
financijskih potpora studentima Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova 
broj 16/18), gradonačelnik Grada Đakova 
donosi 

 
O D L U K U 

 o izmjeni Odluke o broju, visini i vremenu 
korištenja učeničkih i studentskih 
stipendija te financijskih potpora 

studentima Grada Đakova 
 

Članak 1. 
U Odluci o broju, visini i vremenu 

korištenja učeničkih i studentskih 
stipendija te financijskih potpora 
studentima Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova broj 19/18) članak 
3. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„2. Stipendije studentima koji se obrazuju 
za deficitarna zanimanja, 
1) Stipendije studentima koji se 
obrazuju za deficitarna zanimanja, a 
upisuju prvu godinu studija 
– 15 stipendija, 
2) Stipendije studentima koji se 
obrazuju za deficitarna zanimanja, a 
upisuju drugu i više godine studija 
– 20 stipendija.” 
 

Članak 2. 
 Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 

 
KLASA: 003-05/18-01/21 
URBROJ: 2121/01-01/04-19-2 
Đakovo, 21. siječnja 2019. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 
 
 
 
 
 

 Na temelju članka 39. Statuta 
Grada Đakova (Službeni glasnik Grada 
Đakova br. 3/18) i članka 10. Pravilnika o 
financiranju programa, projekata i javnih 
potreba sredstvima Proračuna Grada 
Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova 
br. 11/17), dana 24. siječnja 2019. godine 
gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

O D L U K U 
o raspisivanju Javnog poziva za dodjelu 

donacija udrugama od interesa za 
gospodarstvo, poljoprivredu i turizam 

u 2019. godini 
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom raspisuje se Javni 
poziv za dodjelu donacija udrugama od 
interesa za gospodarstvo, poljoprivredu i 
turizam u 2019. godini. 
 

Članak 2. 
 Javni poziv iz članka 1. ove odluke 
objavit će se 30. siječnja 2019. godine i bit 
će otvoren do iskorištenosti sredstava 
planiranih u Proračunu za 2019. godinu, a 
najkasnije do 1. prosinca 2019. godine. 
 Javni poziv s cjelokupnom 
dokumentacijom objavljuje se na mrežnoj 
stranici Grada Đakova i mrežnoj stranici 
Ureda za udruge Vlade Republike 
Hrvatske. 
 

Članak 3. 
 Ova Odluka ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova 
 
KLASA: 003-05/19-03/3 
urbroj: 2121/01-01/04-19-1 
Đakovo, 24. siječnja 2019. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 



Stranica 4 - broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019.

Evidencijski 

broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 

znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave (CPV)

Procijenjena vrijednost 

nabave (u kunama)

Vrsta postupka (uključujući 

i jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbe

nica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

PJN 01/19 Uredski namještaj 39130000-2 199.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 60 dana

PJN 02/19
Uredski materijal i ostali materijalni 

rashodi
30190000-7 160.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica siječanj 2019 30 dana

PJN 03/19
Usluge telefona

64211000-8 78.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica siječanj 2019 1 godina

PJN 04/19
Poštanska usluga podjele pošiljaka 64100000-7

199.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica siječanj 2019 1 godina

PJN 05/19
Izrada bežične mreže za Grad i 

prigradska naselja
32424000-1 40.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 60 dana

PJN 06/19
Računalne usluge

72600000-6 80.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 30 dana

PJN 07/19 Uredska oprema 30190000-7 112.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica siječanj 2019 30 dana

PJN 08/19 Komunikacijska oprema 32000000-3 24.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica siječanj 2019 30 dana

PJN 09/19 Nabava službenog automobila 34110000-1 199.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 60 dana

PJN 10/19 Nabava električnog vozila 34110000-1 199.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor kolovoz 2019 60 dana

PJN 11/19 Ulaganja u računalne programe 48900000-7 120.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica siječanj 2019 60 dana

NMV 01/19
Projekt cestovne sigurnosti u Ulici 

V.Nazora i N. Tesle 45233120-6
1.360.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 60 dana

NMV 02/19
Rekonstrukcija Ulice M. Gupca - I. 

faza 45233120-6
1.200.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 60 dana

PJN 12/19
Rekonstrukcija ceste u Ulici Đ. 

Basaričeka 45233120-6
280.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

PJN 13/19
Izgradnja južnog odvojka Ulice F. 

Račkog 45233120-6
400.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

PJN 14/19 Izgradnja cesta u Kuševcu
45233120-6

480.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/2016), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi
(Narodne novine br. 101/2017) i članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni glasnik Grada Đakova, broj 03/2018.) gradonačelnik Grada Đakova donosi 15. siječnja 2019. godine

 Ovim Planom nabave Grada Đakova za 2019. godinu, planira se nabava robe i usluga te ustupanje radova za Grad Đakovo za 2019. godinu, kako slijedi:

PLAN NABAVE GRADA ĐAKOVA ZA 2019. GODINU

I.



Stranica 5 - broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019.

PJN 15/19
Izgradnja ceste u Ulici 122. Brigade 

Hrvatske Vojske 45233120-6
160.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

NMV 03/19
Projekt poslovnih i industrijskih 

zona 45213000-3
800.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 60 dana

PJN 16/19
Kružni tok Pavićeva (oprema i 

drugo) 45233120-6
80.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 20 dana

PJN 17/19
Sanacija ulaza i parkirališta na V. k. 

A. Stepinca 45223300-9
160.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 20 dana

PJN 18/19
Izgradnja nogostupa u Selcima 

Đakovačkim 45233161-5
160.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 20 dana

PJN 19/19
Sanacija pješačkih staza u naselju 

Sjever u Đakovu 45233161-5
80.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 20 dana

PJN 20/19
Sanacija pješačkih staza u naselju 

Čikaga u Đakovu 45233161-5
80.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 20 dana

NMV 04/19
Izgradnja nogostupa u Ulici 

Dragutina Domjanića 45233161-5
880.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2019 60 dana

NMV 05/19
Rekonstrukcija nogostupa u Ulici 

Josipa Runjanina 45233161-5
640.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 60 dana

NMV 06/19
Rekonstrukcija nogostupa u Ulici 

Petra Svačića 45233161-5
640.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 60 dana

PJN 21/19 Izgradnja pješačke staze u Š.Polju
45233161-5

320.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

PJN 22/19 Izgradnja nogostupa u Ivanovcima
45233161-5

320.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

NMV 07/19 Izgradnja nogostupa u Đurđancima
45233161-5

2.400.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 6 mjeseci

PJN 24/19
Rekonstrukcija pješačke staze u 

Kuševcu 45233161-5
320.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

PJN 25/19
Rekonstrukcija nogostupa u Ulici 

kralja Tomislava 45233161-5
440.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 45 dana

PJN 26/19
Rekonstrukicja i izgradnja 

nogostupa u Ulici B.A. Mandića 45233161-5
400.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 45 dana

PJN 27/19
Izgradnja pješačkih staza u Parku 

pobjede 45233161-5
200.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 30 dana

PJN 28/19
Izgradnja pješačkih staza u Ulici I. G. 

Kovačića 45233161-5
280.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 30 dana

PJN 29/19
Izgradnja pješačkih staza u Ulici I. 

Mažuranića 45233161-5
280.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 30 dana

NMV 08/19
Izgradnja nogostupa u Selcima 

Đakovačkim 45233161-5
800.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 60 dana

NMV 09/19 Opskrba električnom energijom
09310000-5

1.360.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 1 godina

NMV 10/19

Usluge redovnog i interventnog 

održavanja javne rasvjete na 

području Grada Đakova

50232100-1 960.000,00  Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum sijačanj 2019 4 godine

PJN 30/19
Projekti energetske učinkovitosti - 

objekti 45454100-5
240.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 60 dana

NMV 11/19
Modernizacija javne rasvjete na 

području Grada Đakova 45454100-5
960.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 90 dana



Stranica 6 - broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019.

PJN 31/19
Ostala kolektorska mreža i 

kanalizacijska mreža 45231300-8
160.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 30 dana

PJN 32/19

Izrada nove projektne 

dokumentacije vezane uz 

vodoopskrbu, projektiranje i 

dogradnju 71320000-7

40.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 45 dana

PJN 33/19 Gradnja plinovodne mreže
45231220-3

40.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 30 dana

PJN 34/19
Izgradnja javne rasvjete u Ulici 

Otona Ivekovića 45316000-5
40.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

PJN 35/19
Izgradnja javne rasvjete u 

Piškorevcima 45316000-5
200.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

PJN 36/19
Izgradnja javne rasvjete u N. 

Perkovcima 45316000-5
280.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 30 dana

NMV 12/19
Izgradnja javne rasvjete u Širokom 

Polju -  III. i IV.  faza 45316000-5
840.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2019 90 dana

NMV 13/19
Izgradnja javne rasvjete u Kuševcu - 

III.  i IV.  faza 45316000-5
760.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2019 90 dana

NMV 14/19
Izgradnja javne rasvjete u 

Budrovcima - II, III. i IV. faza 45316000-5
1.440.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2019 90 dana

PJN 37/19
Izgradnja javne rasvjete u Splitskoj 

ulici (a. kolodvor, tržnica)
45316000-5

160.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 45 dana

NMV 15/19
Uređenje i dovršetak stadiona 

Croatia - III., IV. i V. faza 45212224-2
1.360.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor siječanj 2019 5 mjeseci

NMV 16/19
Izgradnja dječjeg vrtića u 

Piškorevcima
45214100-1 3.200.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 12 mjeseci

PJN 38/19
Rekonstrukcija Strossmayerovog 

perivoja 45112711-2
400.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 60 dana

PJN 39/19
Službena, radna i zaštitna odjeća i 

obuća 18100000-0
160.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 30 dana

PJN 40/19

Izrada tehničke dokumentacije za 

izgradnju regionalnog društveno - 

teniskog centra u Đakovu

71320000-7 190.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 120 dana

NMV 17/19
Usluga deratizacije i dezinsekcije na 

području Grada Đakova
90923000-3 480.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 1 godina

PJN 41/19
Izrada procjene i plan zaštite od 

požara 71240000-2
199.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 60 dana

PJN 42/19

Projekt "O okolišu ne dvoji - otpad 

odvoji" - Specijalizirane radijske 

emisije i reklame 22462000-6

80.652,28  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 16 mjeseci

PJN 43/19
WiFi4EU - promicanje internetske 

povezivosti u lokalnim zajednicama
32424000-1 104.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 90 dana

NMV 18/19 Izgradnja reciklažnog dvorišta Vitika
45213270-6

2.960.000,00  Otvoreni postupak NE Ugovor veljača 2019 9 mjeseci

PJN 44/19 Izrada UPU-a Grada Đakova
71240000-2

80.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 60 dana



Stranica 7 - broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019.

PJN 45/19

Izrada prostornog i generalnog 

urbanističkog plana uređenja 

Đakova 71240000-2

160.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 90 dana

PJN 46/19

Projektna dokumentacija za 

biciklističku stazu Đakovo 

Piškorevci 71320000-7

120.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 90 dana

PJN 47/19
Projektna dokumentacija za 

rekonstrukciju Ulice M.Gupca 71320000-7
160.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 90 dana

PJN 48/19
Projektna dokumentacija za dom u 

Selcima Đakovačkim 71320000-7
160.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 90 dana

PJN 49/19

Projektna dokumentacija za 

pješačko biciklističke staze u 

Selcima Đakovačkim 71320000-7

120.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 90 dana

PJN 50/19

Projektna dokumentacija za 

rekonstrukciju Ulice kralja 

Tomislava 71320000-7

120.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 90 dana

PJN 51/19
Izrada projektne dokumentacije za 

legalizaciju objekata
71320000-7

80.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 30 dana

PJN 52/19
Izrada projektne dokumentacije 

ŠRC Jošava 71320000-7
40.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica veljača 2019 30 dana

PJN 53/19
Nabavka opreme za Đakovačke 

vezove 39110000-6
120.000,00  

Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica travanj 2019 30 dana

NMV 19/19 Kupnja udžbenika za osnovnu školu 22111000-1 2.000.000,00  Otvoreni postupak DA Ugovor travanj 2019 90 dana

PJN 54/19 Urban WC - javni toalet 45215500-2 199.000,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor veljača 2019 90 dana

NMV 20/19 Obrazovanje i osposobljavanje 

pripadnica ciljane skupine– projekt 

ZAŽELI

80521000-2 312.000,00  Otvoreni postupak DA Ugovor prosinac 2019

6 mjeseci

Postupak će se 

provesti u skladu s 

realizacijom projekta 

„Svi Zajedno“

PJN 55/19 Liječnički pregled - projekt ZAŽELI 85120000-6 23.400,00  
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica prosinac 2019 20 dana

Postupak će se 

provesti u skladu s 

realizacijom projekta 

„Svi Zajedno“

PJN 56/19
Nadzor nad izvođenjem 

elektrotehničkih radova 71314100-3
70.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 1 godina

PJN 57/19 Usluge promidžbe i informiranja - 

Đakovački vezovi 22462000-6

156.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica svibanj 2019 60 dana

PJN 58/19 Usluge promidžbe i informiranja - 

Svome gradu za blagdane 22462000-6

40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica listopad 2019 60 dana

PJN 59/19 Punionica za električna vozila 45213310-9 44.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor kolovoz 2019 60 dana



Stranica 8 - broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019.

PJN 60/19

Izrada glavnog projekta dubokog 

utemeljenja i revizija projekta za 

sortirnicu - sanacija odlagališta 

komunalnog otpada "Vitika"

71320000-7 27.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 20 dana

PJN 61/19

Izrada glavnog projekta dubokog 

utemeljenja i revizija projekta za 

kompostanu - sanacija odlagališta 

komunalnog otpada "Vitika"

71320000-7 22.500,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor siječanj 2019 20 dana

PJN 62/19 Nabava računalne opreme 30230000-0 170.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Narudžbenica siječanj 2019 30 dana

G R A D O N A Č E L N I K

Đakovo, 15. siječnja 2019.

II.

Za provođenje ovoga Plana zadužuju se pojedini Upravni odjeli Grada Đakova s čijih se pozicija Proračuna Grada Đakova provode postupci javne nabave predviđene Zakonom o javnoj nabavi
(Narodne novine, broj 120/2016). 

III.

Plan nabave Grada Đakova za 2019. godinu ima se objaviti u Službenome glasniku i na internetskim stranicama www.djakovo.hr, sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne
novine, broj 120/2016) kao i sve njegove izmjene i dopune.

Marin Mandarić, dipl.oec., v.r.

KLASA: 400-09/19-01/1
URBROJ: 2121/01-01/04-19-1



Stranica 9 – broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 
 

 Na temelju članka 10. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 86/08, 61/11 i 4/18) i 
članka 39. Statuta Grada Đakova (Službeni 
glasnik Grada Đakova broj 3/18), na 
prijedlog pročelnika upravnih odjela Grada 
Đakova i u skladu s Proračunom Grada 
Đakova za 2019. godinu, gradonačelnik 
Grada Đakova donosi 
 

P L A N 
prijma u službu za 2019. godinu 

 
I. 

 Ovim Planom utvrđuje se stvarno 
stanje popunjenosti radnih mjesta u 
upravnim tijelima Grada Đakova te 
potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme u 2019. godini. 
 

II. 
 Riječi i pojmovi koji imaju rodno 
značenje korišteni u ovom Planu odnose se 
jednako na muški i ženski rod, bez obzira 
na to jesu li korišteni u muškom ili 
ženskom rodu. 
 

III. 
 Broj sistematiziranih radnih mjesta, 
stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta 
na neodređeno vrijeme, potreban broj 
službenika i namještenika na neodređeno 
vrijeme, te potreban broj vježbenika na 
određeno vrijeme u upravnim tijelima 
Grada Đakova za 2019. godinu utvrđeni su 
u Tablici 1. koja je sastavni dio ovog 
Plana. 
 

IV. 
 Prema podacima Državnog zavoda 
za statistiku, nijedna nacionalna manjina 
ne sudjeluje s više od 5 % u stanovništvu 
Grada Đakova te ne postoji obveza 
planiranja prijma pripadnika nacionalnih 
manjina, sukladno odredbi članka 9. stavak 
2. Zakona o službenicima i namještenicima 
u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi. 

 

V. 
 U skladu s ovim Planom prijma 
nepopunjena radna mjesta popunjavat će se 
putem javnog natječaja, sukladno Zakonu 
o službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

VI. 
 Ovaj Plan ima se objaviti u 
Službenome glasniku Grada Đakova. 
 
KLASA: 112-01/19-01/1 
URBROJ: 2121/01-01/04-19-6 
Đakovo, 24. siječnja 2019. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 



Stranica 10 – broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 
 

 

Tablica 1. 

 

 

 

Rb. Naziv upravnog tijela 
Broj 
sistematiziranih 
radnih  mjesta 

Popunjena 
radna mjesta 
(na neodređeno 
vrijeme) 

Potreban broj službenika i namještenika 
na neodređeno vrijeme 

Potreban broj vježbenika na 
određeno vrijeme Ukupno 

planiranih 
popuna 

magistar 
struke ili 
stručni 
specijalist 

sveučilišni 
ili stručni 
prvostupnik 

srednja 
stručna 
sprema 

niža 
stručna 
sprema 

magistar 
struke ili 
stručni 
specijalist 

sveučilišni 
ili stručni 
prvostupnik 

srednja 
stručna 
sprema 

1. Ured gradonačelnika 6 5 1 0 0 0 0 0 0 1 

2. 
Upravni odjel za komunalne 
djelatnosti i prostorno uređenje 

20 15 2 1 2 0 0 0 0 5 

3. 
Upravni odjel za društvene 
djelatnosti 

6 5 1 0 0 0 0 0 0 1 

4. Upravni odjel za financije 13 11 2 0 0 0 0 0 0 2 

5. 
Upravni odjel za gospodarstvo, 
poljoprivredu i turizam 

8 6 1 1 0 0 0 0 0 2 

Ukupno 53 42 7 2 2 0 0 0 0 11 



Stranica 11 – broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 

 

Na temelju članka 11. stavka 5. 
Zakona o pravu na pristup informacijama 
(Narodne novine broj 25/13 i 85/15) i 
članka 39. stavka 4. Statuta Grada Đakova 
(Službeni glasnik Grada Đakova broj 
3/18), gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

PLAN 
savjetovanja s javnošću Grada Đakova 

za 2019. godinu 
 

I. 
Donosi se Plan savjetovanja s 

javnošću Grada Đakova za 2019. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan savjetovanja). 

 
U Planu savjetovanja istaknuti su 

akti za koje se prije donošenja planira 
provođenje savjetovanja s javnošću. 
 

II. 
Zadužuju se upravni odjeli Grada 

Đakova za provođenje savjetovanja 
sukladno odredbama Zakona i Statuta 
Grada Đakova. 

III. 
Akti za koje se planira provođenje 

savjetovanja s javnošću navedeni su u 
Tabelarnom prikazu koji je sastavni dio 
ovog Plana. 

IV. 
Ovaj Plan ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 

KLASA: 008-02/19-01/1 
URBROJ: 2121/01-01/04-19-2 
Đakovo, 21. siječnja 2019. 

 
GRADONAČELNIK 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 



Stranica 12 – broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 

 

 

TABELARNI PRIKAZ 

PLANA SAVJETOVANJA S JAVNOŠĆU ZA 2019. GODINU 

 
Redni 
broj 

 
Naziv akta ili dokumenta 

 
Nositelj izrade nacrta 

prijedloga akta 

 
Očekivano 

vrijeme 
donošenja akta 

 
Okvirno vrijeme 

provedbe 
internetskog 
savjetovanja 

 
Ostali predviđeni 
načini provedbe 
savjetovanja / 

očekivano vrijeme 

 
Donositelj akta 

1. Odluka o visini paušalnog 
poreza po krevetu, 
odnosno smještajnoj 
jedinici u kampu na 
području Grada Đakova 
 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, 
poljoprivredu i 
turizam 

 

siječanj prvo 
tromjesečje 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 

2. Odluka o izmjeni i dopuni 
Odluke o socijalnoj skrbi 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

siječanj prvo 
tromjesečje 

 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 

3. Odluka o uvjetima i 
načinu sufinanciranja 
djelatnosti dadilje 

Upravni odjel za 
društvene djelatnosti 

siječanj – veljača prvo 
 tromjesečje 

 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 

 
4. 
 

Odluka o komunalnom 
redu 

Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti 
i prostorno uređenje 

ožujak prvo 
 tromjesečje 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 

 
5. 

Odluka o uvjetima i 
načinu držanja kućnih 
ljubimaca i načinu 
postupanja s napuštenim i 
izgubljenim životinjama 
te divljim životinjama 

Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti 
i prostorno uređenje 

ožujak prvo 
 tromjesečje 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 



Stranica 13 – broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 

 

 

 
6. 

Odluka o obavljanju 
dimnjačarske djelatnosti 

Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti 
i prostorno uređenje 

srpanj drugo 
tromjesečje 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 

 
7. 
 

 

Odluka o određivanju 
poslova prijevoza 
pokojnika koji se 
financiraju iz Proračuna 
Grada Đakova 

Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti 
i prostorno uređenje 

srpanj drugo 
tromjesečje 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 

8. Odluka o izmjeni i dopuni 
Odluke o zakupu i 
kupoprodaji poslovnog 
prostora u vlasništvu 
Grada Đakova 

Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti 
i prostorno uređenje 

srpanj drugo 
tromjesečje 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 

9. Odluka o najmu stanova u 
vlasništvu Grada Đakova 

Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti 
i prostorno uređenje 

listopad treće 
tromjesečje 

NE Gradsko vijeće 
Grada Đakova 

 



Stranica 14 – broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 
 

 

Na temelju članka 4. i 8. Uredbe o 
kriterijima, mjerilima i postupcima 
financiranja i ugovaranja programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje 
provode udruge (Narodne novine broj 
26/15), članka 39. Statuta Grada Đakova 
(Službeni glasnik Grada Đakova broj 3/18) 
i članka 10. Pravilnika o financiranju 
programa, projekata i javnih potreba 
sredstvima Proračuna Grada Đakova 
(Službeni glasnik Grada Đakova broj 
11/17), gradonačelnik Grada Đakova donosi 
 

Z A K L J U Č A K 
o usvajanju Godišnjeg plana raspisivanja 

natječaja/poziva za financiranje programa, 
projekata i javnih potreba sredstvima 

Proračuna Grada Đakova u 2019. godini 
 

I. 
 Godišnjim planom raspisivanja 
natječaja/poziva za financiranje programa, 
projekata i javnih potreba sredstvima 
Proračuna Grada Đakova u 2019. godini 
navedeno je tijelo koje provodi javni 
natječaj/poziv, naziv, okvirni datum objave, 
vrijednost natječaja/poziva, okvirni broj 
ugovora, visina financijske podrške, trajanje 
financiranja, rok raspisivanja. 
 
 Sredstva su osigurana u Proračunu 
Grada za 2019. godinu. 
 

II. 
 Sastavni dio ovog Zaključka je 
tablični prikaz Godišnjeg plana raspisivanja 
natječaja/poziva za financiranje programa, 
projekata i javnih potreba sredstvima 
Proračuna Grada Đakova u 2019. godini. 
 

III. 
 Godišnji plan raspisivanja 
natječaja/poziva okvirnog je karaktera i 
promjenjiv je, te Grad Đakovo zadržava 
pravo raspisivanja dodatnih 
natječaja/poziva, odnosno promjene plana 
ovisno o raspoloživosti financijskih 
sredstava. 
 
 

 
IV. 

 Godišnji plan raspisivanja 
natječaja/poziva u 2019. godini objavljuje 
se na mrežnim stranicama Grada Đakova i 
Ureda za udruge Vlade Republike Hrvatske. 
 

V. 
Ovaj Zaključak ima se objaviti u 

Službenome glasniku Grada Đakova. 
 

KLASA: 402-07/19-01/1 
URBROJ: 2121/01-04-01-19-1 
Đakovo, 9. siječnja 2019. 
 
G R A D O N A Č E L N I K 
Marin Mandarić, dipl. oec., v.r. 
 
 

 
 

 
 



Stranica 15– broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 

 

 

GODIŠNJI PLAN RASPISIVANJA NATJEČAJA/POZIVA ZA FINANCIRANJE PROGRAMA, PROJEKATA I JAVNIH POTREBA SREDSTVIMA 
PRORAČUNA GRADA ĐAKOVA U 2019. GODINI 

 
Red. 
broj 

Grad  
Naziv 
upravnog 
odjela 

 
Naziv 
natječaja/poziva 

Okvirni datum 
raspisivanja 
natječaja/poziva 

Ukupna 
vrijednost 
natječaja/poziva 

Okvirni broj 
planiranih 
ugovora 

Visina 
financijske 
podrške 
(od-do u kn) 

Financijska 
podrška se 
ostvaruje 
 na rok 

Napomena 

1. GRAD 
ĐAKOVO 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti 

Javni natječaj za 
dodjelu financijskih 
potpora za 
programe/projekte 
udruga od interesa za 
Grad Đakovo u 2019. 
godini 

siječanj 2019. 1.180.000,00 kn 94 2.000,00 – 
100.000,00 
kn 

do 31.12.2019. „Za navedeni natječaj osigurana su 
sredstva u Proračunu Grada Đakova 
za kulturu u iznosu od 550.000,00 
kn, za tehničku kulturu u iznosu od 
150.000,00 kn, udruge iz zdravstva 
u iznosu od 60.000,00 kn, 
humanitarne udruge u iznosu od 
150.000,00 kn, udruge proistekle iz 
Domovinskog rata u iznosu od 
120.000,00 kn, ostale udruge iz 
nadležnosti Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti u iznosu 
od150.000,00 kn.” 

2. GRAD 
ĐAKOVO 

Upravni odjel 
 za društvene 
djelatnosti 

Javni poziv za 
jednokratne potpore 
udrugama tijekom 
proračunske 2019. 
godine 

 siječanj2019. 980.000,00 kn 98 1.000,00 – 
50.000,00 kn 

do 
iskorištenosti 
sredstava 
planiranih za 
2019. godinu 

„Za navedeni javni poziv osigurana 
su sredstva u Proračunu Grada 
Đakova; za sportske udruge iznos 
od 350.000,00 kn, za kulturu iznos 
od 350.000,00 kn,za tehničku 
kulturu iznos od 50.000,00 kn, za 
udruge iz zdravstva iznos od 
40.000,00 kn, za humanitarne 
udruge iznos od 80.000,00 kn,za 
udruge proistekle iz Domovinskog 
rata iznos od 50.000,00 kn i za 
ostale udruge iz nadležnosti 
Upravnog odjela za društvene 
djelatnosti iznos od60.000,00 kn.” 

 3. GRAD 
ĐAKOVO 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti 

Javni poziv za 
jednokratne potpore 
za pripremu i 
sufinanciranje 
Europskih projekata u 

 siječanj2019. 250.000,00 kn 10 5.000,00 – 
50.000,00 kn 
 

do 
iskorištenosti 
sredstava 
planiranih za 
2019. godinu 

 
 
 
 
 



Stranica 16– broj 1 Službeni glasnik Grada Đakova 24. siječnja 2019. 

 

 

2019. godini  

4. GRAD 
ĐAKOVO 

Zajednica 
športskih udruga 
Grada Đakova 

Javni natječaj za 
prijavu programa i 
projekata u sportu u 
2019. 

siječanj 2019. 2.463.000,00 kn 40 5.000,00 – 
700.000,00 
kn 

do 
31.12.2019. 

Objavljuje Zajednica športskih 
udruga Grada Đakova 

5. GRAD 
ĐAKOVO 

Zajednica 
športskih udruga 
Grada Đakova 

Javni poziv za 
jednokratne potpore 
sportskim udrugama 
tijekom 2019. 

siječanj 2019. 280.000,00 kn 45 1.500,00 – 
20.000,00 kn 

do 
iskorištenosti 
sredstava 
planiranih za 
2019. godinu 

Objavljuje Zajednica športskih 
udruga Grada Đakova 

6. GRAD 
ĐAKOVO 

Upravni odjel za 
komunalne 
djelatnosti i 
prostorno 
uređenje 

Javni poziv za 
dodjelu donacija 
vatrogasnim 
društvima 

veljača 2019. 
godine 

600.000,00 kn 15 1.000,00 – 
50.000,00 kn 

do 
iskorištenosti 
sredstava 
planiranih za 
2019. godinu 

Za predmetni javni poziv osigurana 
su sredstva u Proračunu Grada 
Đakova za ostale donacije 
vatrogasnim društvima 

7. GRAD 
ĐAKOVO 

Upravni odjel za 
gospodarstvo, 
poljoprivredu i 
turizam 

Javni poziv za 
dodjelu donacija 
udrugama od interesa 
za gospodarstvo, 
poljoprivredu i 
turizam 

 
kraj siječnja 
2019. godine 

300.000,00 kn 13 1.000,00 – 
40.000,00 kn 

do 
iskorištenosti 
sredstava 
planiranih za 
2019. godinu 

Za predmetne potpore 
osigurana su sredstva u Proračunu 
Grada Đakova 

 

 G R A D O N A Č E L N I K 
 
 Marin Mandarić, dipl. oec., v. r. 
 



Službeni glasnik Grada Đakova – broj 1 24. siječnja 2019. 

 

Izdaje: Grad Đakovo, Uredništvo: Đakovo, Trg dr. Franje Tuđmana 4 
Glavni i odgovorni urednik: Miroslav Klepo, mag. iur., tel. 031-840-444 
Godišnja pretplata iznosi 250,00 kn. 
Pretplata se vrši na račun IBAN: HR58 2340 0091 8103 0000 0 
(Proračun Grada Đakova) s pozivom na broj HR 24 7803 - OIB, kod Privredne banke Zagreb 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


